МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                        № 511

Об утверждении графика аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогическими работниками муниципального автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 83

имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко

В целях прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогическими работниками муниципального автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 83 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников школы в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников МАОУ СОШ № 83, подлежащих

аттестации в 2022-2023 учебном году в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности (Приложение 1).

3. Утвердить график аттестации педагогического состава МАОУ СОШ № 83 на 2022-

2023 учебный год (Приложение 2).

4. Провести заседания аттестационной комиссии в указанные сроки.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР МАОУ СОШ № 83 Паэгле Н.В.

Директор МАОУ СОШ № 83 Е.А. Муковская

С приказом ознакомлена:

Н.В. Паэгле /___________/

mailto:school83@kubannet.ru

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МАОУ СОШ № 83

от 01.09.2022г. № 511

Список педагогических работников МАОУ СОШ № 83, подлежащих

аттестации в 2022-2023 учебном году в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

№ п/п Ф.И.О. Подпись

1.  Артемова Алина Олеговна

2.  Литвинова Елена Дмитриевна

3.  Власенко Алла Анатольевна

4.  Матиосова Елена Аркадьевна

5.  Семинченко Елена Олеговна

6.  Бугаев Валерий Витальевич

7.  Абраамян Жанна Григоровна

8.  Сурина Елена Игоревна

9.  Рагулина Юлия Михайловна

10.  Веретельник Марина Владимировна

11.  Волынщиков Владимир Михайлович

12.  Ганжа Виктория Викторовна

13.  Зайцева Лариса Евгеньевна

14.  Титова Ирина Анатольевна

15.  Гавриленко Елена Васильевна

16.  Вислогубова Лариса Леонидовна

		2023-02-27T10:22:27+0300
	Муковская Елена Анатольевна